
  2024 年 12 月 2 日 

お取引先様各位 

  株式会社シンテクノ 

  代表取締役 三浦 久 

 

                                                                         

年賀状廃止のお知らせ 

  

 拝啓 貴社におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。 

 

弊社では、昨今の社会情勢の変化による SDGs（持続可能な開発目標）への取り組み、デジ

タル環境の充実、環境保全の観点より、お取引先様に対しまして、２０２５年を最後に年賀状に

よるご挨拶を控えさせていただくことといたしました。 

 

つきましては、お取引先様におかれましても、弊社への年賀状によるお心遣いはご無用にて

お願いしたく存じます。 

 

誠に勝手ではございますが、諸事情ご賢察の上、ご理解とご協力を賜りますよう何卒宜しくお

願いいたします。 

 

敬具 


